Сведения о поступивших в избирательные комиссии обращениях (жалобах и заявлениях) о нарушениях избирательного 
законодательства при подготовке и проведении выборов



       




            По состоянию на 22 сентября 2014 г.
__ТИК Жарковского района__________
(наименование избирательной кампании) 

	Уровень избирательных комиссий
	Всего
	Существо обращения


	
	
	о нару-шениях в списках избирате-лей
	о нару-шениях порядка формиро-вания избира-тельных комиссий
	о нарушениях прав избирательных объединений, кандидатов, 
в том числе:
	о нару-шениях порядка формиро-вания и использова-ния средств избиратель-ных фондов
	о нару-шениях порядка проведе-ния предвы​борной агитации
	по фактам подкупа избирате​лей
	о нарушениях, связанных с использова​нием преимуществ должност​ного (служебного) положения
	о нарушениях порядка голосования и подсчета голосов избирателей (включая воспрепятство-вание наблюдению за их проведением), определения результатов выборов
	о незаконных решениях, действиях (бездействии) избирательных комиссий по иным вопросам 
	об иных наруше​ниях избира​тельного законода-тельства

	
	
	
	
	при выдвиже-нии
	в ходе регистра-ции
	в связи с воспрепят-ствованием проведению предвыбор-ной агитации
	
	
	
	
	
	
	

	
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось
	всего
	из них под-тверди-лось

	ТИК
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	УИК
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0


� Если обращение касается нескольких нарушений, необходимо указать основное нарушение или нарушение, которое в процессе проверки подтвердилось.





